
K i n o  Pa n o r a m a
2. čtvrtek až 3. pátek v 19.30

mÉĎa 2  /Ted 2/
Některým plyšovým medvědům nestačí, že umí chodit, mluvit, hulit a milovat se s prsatými blondýnami. Někteří si dokonce chtějí pořídit vlastní dítě! dobré příběhy 
končí svatbou, ten náš jí začíná. Urostlé a blonďaté pokladní nevadí, že je její manžel chlupatý po celém těle a navíc měří o metr a půl míň než ona. On by jí na oplátku 
chtěl dopřát miminko, jenže jaksi technicky... Režie: Seth MacFarlane. USA 2015, 125 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč                                    

3. pátek až 4. sobota v 17

mimoni /MiNiONS/
Zamysleli jste se někdy nad tím, proč vlastně ti žluťoučcí a k sežrání roztomilí Mimoni dobrovolně slouží Gruovi, padouchovi s velkým P? Odpověď přináší animovaná 
komedie Mimoni. Režie: Pierre Coffin, Kyle Balda. USA 2015, 91 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                                           Vstupné 130 Kč / děti do 15 let 110 Kč 

4. sobota až 5. neděle v 19.30

ŽiVoT JE ŽiVoT
Hlava rodiny, morousovitý a přísný František by po boku svých tří dcer rád viděl schopné a úspěšné muže. Jenže všechny mají vynikající talent nacházet si pravý opak. 
Režie: Milan Cieslar. ČR 2015, 95 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 100 Kč                                                             

5. neděle až 6. pondělí v 17

mimoni (3D)
Viz výše. Tato projekce je ve 3d formátu. Režie: Pierre Coffin, Kyle Balda. USA 2015, 91 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč / děti do 15 let 120 Kč

6. pondělí v 19:30

STÁLE SPoLU
Petr a Simona mají devět dětí, se kterými bydlí v maringotkách na šumavské louce. Potomky vedou ke svobodě a souznění s přírodou a zároveň se je snaží chránit 
před škodlivým vlivem konzumní společnosti. Film Stále spolu zkoumá, jaká je cena za svobodný život stranou společnosti, a ptá se: existuje recept na ideální rodinu? 
Režie: eva Tomanová. ČR 2014, 75 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 90 Kč

8. středa v 19.30

maLÁ Z rYBÁrnY
Moderní loutková adaptace původní pohádky Malá mořská víla H. Ch. Andersena je silným příběhem o nenaplněné lásce a o morálních hodnotách dneška. Autoři 
scénáře posunuli děj z hlubokého moře do rušného prostředí přístavního města, které již tak pohádkové není. Novodobá mořská víla jménem Malá se nezamiluje 
do prince, nýbrž do majitele pochybného domu. Režie: Jan Balej. ČR 2015, 71 minut, český dabing. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 100 Kč 

BoSKoViCE 2015 
23. ročník festivalu pro židovskou čtvrť

ČTVRTEK 9. 7.

9.30 hodin: Cena Pavla Kouteckého - vítězný film za rok 2015  
oPŘi ŽEBŘÍK o nEBE. Český dokument. Režie: Jana Ševčíková, ČR 2014, 100 minut.

11.30 hodin: Filmové školy uvádějí i. 
FiLmoVÁ aKaDEmiE miroSLaVa onDŘÍČKa PÍSEK

13.00 hodin: Evropský film 
o KonÍCH a LiDECH. Režie: Benedikt erlingsson, island / Německo 2013. 81 minut.

14.45 hodin: Profil scenáristy Jiřího Křižana 
HorKÝ VZDUCH. Režie: Václav Gajer, Československo 1965, 51 minut. 

(Lektorský úvod: dr. Pavel Taussig)

16.45 hodin: Výročí V+W 
PEnÍZE nEBo ŽiVoT. Režie: Jindřich Honzl, Československo 1932, 90 minut. (Lektorský úvod: dr. Pavel Taussig)

18.45 hodin: Padesát roků od premiéry 
oBCHoD na KorZE. Režie: Ján Kádár, elmar Klos, Československo 1965, 120 minut. (Lektorský úvod: dr. Pavel Taussig)

21.15 hodin: Film z festivalu Jeden svět - český dokument   
EVanGELiUm PoDLE BraBEnCE. Režie: Miroslav Janek, ČR 2014, 87 minut.

PÁTEK 10. 7.

9.30 hodin: Filmové školy uvádějí ii. 
VYSoKÁ ŠKoLa mÚZiCKÝCH UmEnÍ BraTiSLaVa

11.15 hodin: Profil scenáristy Jiřího Křižana 
STÍnY HorKÉHo LÉTa. Režie: František Vláčil, Československo 1977, 99 minut. (Lektorský úvod: dr. Pavel Taussig)

13.30 hodin: Výročí - vzpomínka na Petra Čepka 
SVĚDEK UmÍraJÍCÍHo ČaSU. Režie: Miloslav Luther, ČR 1990, 95 minut. (Lektorský úvod: dr. Pavel Taussig)

15.30 hodin: Československé legie 
ZaČ JSmE BoJoVaLi i. - nEBÁT SE oBĚTÍ. Režie: Milan Maryška, Jiří Reichl, ČR 1994, 53 minut. 

ZaČ JSmE BoJoVaLi ii. – PŘEPaDEnÍ. Režie: Milan Maryška, Jiří Reichl, ČR 1994, 53 minut.

17.45 hodin: Profil scenáristy Jiřího Křižana 
JE TŘEBa ZaBÍT SEKaLa. Režie: Vladimír Michálek, ČR 1997, 109 minut. (Lektorský úvod: dr. Pavel Taussig)

20.00 hodin: Zločiny českého komunismu i. Film z programu Jeden svět na školách 
PŘÍPaD Dr. HorÁKoVÁ. Režie: Jan Mudra, ČR 1990, 80 minut. (Úvod dr. Petr Blažek)

21.45 hodin: Český dokument 
GHETTo JmÉnEm BaLUTY. Režie: Pavel Štingl, ČR 2008, 87 minut.

SOBOTA 11. 7.

9.00 hodin: Dvacáté putování pohádkovým světem. Pocta Petru Skoumalovi i. 
dětí kreslí písničku, Kdyby prase mělo křídla, Maxipes Fík, O poctivém Matějovi, Bob a Bobek, 

divoké sny Maxipsa Fíka, Hádanky za bonbon, Muž, který dovedl lítat a další...

10.45 hodin: Evropský film 
PŘÍBĚH mariE. Režie: Jean-Pierre Améris, Francie 2014, 95 minut.

12.45 hodin: Dětský film 70. let. Pocta Petru Skoumalovi ii. 
PŘiJELa K nÁm PoUŤ. Režie: Věra Plívová - Šimková, ČR 1973, 77 minut.

14.30 hodin: maďarské filmové odpoledne. Filmové školy uvádějí iii. 
UniVErZiTa FiLmoVÉHo a DiVaDELnÍHo UmĚnÍ BUDaPEŠŤ

16.30 hodin: maďarské filmové odpoledne. Film z festivalu Jeden svět 
VErDiKT V maĎarSKU. Režie: eszter Hajdú, Maďarsko / Německo / Portugalsko 2013, 108 minut.

18.45 hodin: maďarské filmové odpoledne 
BÍLÝ BŮH. Režie: Kornél Mundeuczo, Maďarsko / Německo / Švýcarsko 2014, 119 minut.

21.00 hodin: Československé legie 
ZaČ JSmE BoJoVaLi iii. – ZVÍTĚZÍmE. Režie: Milan Maryška, Jiří Reichl, ČR 1994, 53 minut. 

ZaČ JSmE BoJoVaLi iV. – nÁVraT DomŮ. Režie: Milan Maryška, Jiří Reichl, ČR 1994, 53 minut.

NEDĚLE 12. 7.

9.30 hodin: Filmové školy uvádějí iV. 
FiLmoVÁ ŠKoLa LoDŽ

11.00 hodin: Zločiny českého komunismu ii. 
oSmDESÁT DoPiSŮ. Režie: Václav Kadrnka, ČR 2010, 75 minut.

12.45 hodin: Filmové školy uvádějí V. 
FamU PraHa

Změna programu vyhrazena. Více informací na www.boskovice-festival.cz nebo ve festivalových novinách.

14. úterý až 15. středa v 19.30

DaLEKo oD HLUČÍCÍHo DaVU /FAR FROM THe MAddiNG CROwd/
Bathsheba everdene je krásná, svéhlavá a žije v Anglii druhé poloviny 19. století. Bathsheba zdědí usedlost v panství wessex a stává se z ní cílevědomá statkářka. A to 
z ní dělá lákavou partii pro to, čemu se zatím snaží vyhnout – manželství. Zájemců je hned několik: chovatele ovcí Gabriel, zámožný starý mládenec willliam a mladý, 
pohledný, sebevědomý a arogantní seržant Frank. Režie: Thomas Vintenberg. USA 2015, 119 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 110 Kč

16. čtvrtek v 19.30

TErminaTor GEniSYS
Budoucnost je temná. Soudný den v  devadesátých letech minulého století zlikvidoval polovinu lidstva a  ti, kdo přežili, se od  té doby snaží marně vzdorovat 
počítačovému systému Skynet. John Connor posílá dobrovolníka zpátky v čase aby zachránil svou matku před terminátorem, který byl vyslán ji zabít. doteď se děj 
shoduje s prvním dílem. Návratem do roku 1984 však dochází k zásadnímu bodu obratu. Režie: Alan Taylor. USA 2015, 126 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež 
do 12 let. Vstupné 120 Kč

17. pátek v 17 a 19.30

TErminaTor GEniSYS (3D)
Viz výše. Tato projekce je ve 3d formátu. Režie: Alan Taylor. USA 2015, 126 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 150 Kč

18. sobota až 19. neděle v 17

SEDmEro KrKaVCŮ
Pohádkový příběh vychází z klasické pohádky Boženy Němcové "Sedmero krkavců". Mladá dívka na sebe bere těžký úkol. Musí se pokusit zachránit své bratry a zbavit 
je prokletí, které na ně uvrhla jejich matka. Je to příběh o odvaze, vytrvalosti, ale také o síle slova, pravdě a opravdové lásce. Režie: Alice Nellis. Česko / Slovensko 2015, 
97 minut, české znění. Mládeži přístupný.              Vstupné 100 Kč 

18. sobota až 19. neděle v 19.30

BEZ KaLHoT XXL /MAGiC MiKe XXL/
děj filmu „Bez kalhot XXL“ navazuje na první film tři roky poté, kdy Mike ukončil svou vrcholnou kariéru striptéra a i zbývající členové striptérské skupiny se chystají 
hodit ručník do ringu. Ale chtějí to udělat po svém: společně s legendární hlavní hvězdou Magickým Mikem chtějí vstoupit do světel reflektorů v posledním dech 
beroucím představení a udělat tak tlustou čáru za minulostí. Režie: Gregory Jacobs. USA 2015, 115 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.
 Vstupné 110 Kč

21. úterý až 22. středa v 19.30

DomÁCÍ PÉČE
Zdravotní sestra Vlasta (Alena Mihulová) na jihomoravském venkově ošetřuje spoustu rázovitých pacientů. Když se dozví, že sama potřebuje pomoc, hledá ji mimo 
prostředí, které zná. díky dceři pacienta (Tatiana Vilhelmová) začíná objevovat svět alternativního léčení a díky němu snad i sebe samu. To vše k nelibosti manžela 
Ladi (Bolek Polívka), který na tyhle "hňupoviny" nevěří. Režie: Slávek Horák. ČR / SR 2015, 92 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 120 Kč

23. čtvrtek až 24. pátek v 19.30

PaPÍroVÁ mĚSTa /PAPeR TOwNS/
Po filmu Hvězdy nám nepřály, přichází do kin další filmová adaptace románu spisovatele Johna Greena. Quentin Jacobsen je normální, trochu bojácný kluk, který má 
od dětství rád nespoutanou sousedku Margo. Ta mu pak jednoho dne nečekaně zaklepe na okno a vtáhne ho do podivuhodného dobrodružství. Když dívka další 
dny ve škole chybí, Quentin začne pátrat a brzy si uvědomí, že pro něj zanechala určité stopy. Režie: Jake Schreier. USA 2015, české titulky. Nevhodný pro mládež  
do 12 let. Vstupné 110 Kč

ČErVEnEC 2015

informace pro návštěvníky kin

             Toto logo označuje vybraný titul, jehož jedno dané představení bude promítáno se zvýšenou hlasitostí.

Kino Panorama, Kpt. Jaroše 15
680 01 Boskovice
Tel: 516452026, kino@boskovice.cz, www.kinoboskovice.cz
Předprodej vstupenek vždy půl hodiny před každým představením. Zámluvy vstupenek přijímáme telefonem, e-mailem nebo osobně. on-LinE rezervace 
vstupenek na našich webových stránkách. Vstupné u jednotlivých filmů určuje distributor, nikoli kino Panorama Boskovice. 3D brýle zakoupíte v pokladně 
kina za 30 Kč.
Kapacita 153 míst. Zvuk: dolby digital surround eX. digitální projekce dle standardu dCi ve 4K. Občerstvení zajištěno.  
Na další měsíc připravujeme tyto filmy: Amy, Pixely, Fantastická čtyřka, Krycí jméno U.N.C.L.e. a další filmy.
Letní kino: kapacita 1500 míst, občerstvení zajištěno.

25. sobota v 17 a 19.30 - dabing

anT-man (3D)
Novinka od  společnosti Marvel (iron Man, Thor, Captain America, Avengers). Bývalý zloděj  Scott Lang (Paul Rudd), vybavený pozoruhodnou schopnosti zmenšit 
své fyzické rozměry, ale současně znásobit svou sílu, se musí ujmout role hrdiny a pomoci svému mentorovi doktorovi Hankovi Pymovi (Michael douglas) ochránit 
tajemství, skrývající se v jeho úžasném obleku Ant-Mana. Režie: Peyton Reed. USA 2015, 115 minut, český dabing. Mládeži přístupný.  
 Vstupné 165 Kč / děti do 15 let 140 Kč

26. neděle v 17

PÍSEŇ moŘE /SONG OF THe SeA/
Kouzelný animovaný příběh. V bájné krajině starých Keltů žije na osamělém majáku otec s dcerou a synem. Život celé rodiny se obrátí vzhůru nohama ve chvíli, kdy 
se ukáže, že malá dcerka je poslední z tuleních víl. Režie: Tomm Moore. irsko 2014, 93 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 90 Kč

26. neděle v 19.30 - titulky

anT-man
Viz výše. Tato projekce je ve 2d formátu. Režie: Peyton Reed. USA 2015, 115 minut, české titulky. Mládeži přístupný.            Vstupné 130 Kč / děti do 15 let 110 Kč

28. úterý až 29. středa v 19.30

maLLorY
Po unikátních časosběrných dokumentech Marcela, René a Katka přichází dokumentaristka Helena Třeštíková s novým filmem, v němž sleduje 13 let hlavní hrdinku 
Mallory, která se po  těžkých životních peripetiích odhodlaně snaží vrátit do  běžného života.   Režie: Helena Třeštíková. ČR 2015, 101 minut, české znění. Mládeži 
přístupný. Vstupné 90 Kč

30. čtvrtek v 19.30

BoJoVnÍK /SOUTHPAw/
Billy Hope (Jake Gyllenhaal) je profesionální boxer. Jeho kariéra dosáhla vrcholu ve chvíli, kdy se stal šampiónem velterové váhy. Pocit vítězství mu však zhatí rodinná 
tragédie a život se mu náhle začne rozpadat na kusy. Zdá se, že nejtěžší boj ho teprve čeká. Režie: Antoine Fuqua. USA 2015, 120 minut, české titulky. Nevhodný pro 
mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč                                   

31. pátek v 17

V HLaVĚ /iNSide OUT/
Období dospívání je komplikované. Pro jedenáctiletou Riley, která se s rodinou stěhuje do nového města, to platí dvojnásob. Stejně jako nás všechny, i ji ovlivňují její 
emoce – Radost, Strach, Vztek, Nechuť a Smutek. emoce žijí na Hlavním velitelství, což je centrum uvnitř Rileyiny mysli, odkud jí pomáhají vypořádat se s nástrahami 
všedních dní. Režie: Pete docter. USA 2015, 102 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč / děti do 15 let 110 Kč

31. pátek až 1. 8. sobota v 19.30

miSSion: imPoSSiBLE – nÁroD GrÁZLŮ  /MiSSiON: iMPOSSiBLe – ROGUe NATiON/
Státním úředníkům se nezdají metody tajné služby iMF a rozpusí ji. Mezitím se o slovo hlásí mýtická organizace Syndikát, jejímiž členy jsou zběhlí agenti. Jejím cílem 
je prostřednictvím řízených teroristických útoků zavést jiný světový pořádek. Ačkoliv ethan Hunt (Tom Cruise) nemá pro akci proti Syndikátu oficiální pověření, 
shromáždí své zkušené parťáky a  pokusí se tyto profesionální teroristy zastavit.   Režie: Christopher McQuarrie. USA 2015, české titulky. Nevhodný pro mládež  
do 12 let. Vstupné 120 Kč

1. 8. sobota až 2. 8. neděle v 17

V HLaVĚ (3D)
Viz výše. Tato projekce je ve 3d formátu. Režie: Pete docter. USA 2015, 102 minut, český dabing. Mládeži přístupný.      Vstupné 165 Kč / děti do 15 let 140 Kč

2. 8. neděle v 19.30

iraCionÁLnÍ mUŽ /iRRATiONAL MAN/
Profesor filozofie Abe Lucas (Joaquin Phoenix) si prochází existenciální krizí a nedaří se mu nalézt smysl života. "Nedokážu si vzpomenout, proč žiju" říká. Obrat nastává, 
když se zamiluje do své krásné studentky (emma Stone). Režie: woody Allen. USA 2015, 96 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč                                   

LETnÍ Kino
BoSKoViCE 2015 

23. ročník festivalu pro židovskou čtvrť

Pátek 10.7. od 21 hodin:
mUCHa * LonGiTaL (SK) * mEriDian BroTHErS (Kolumbie) * iVa BiTToVa a ČiKori

Sobota 11.7. od 21 hodin:
BYL PES * LoS aGEnToS – Tom WaiTS ProJECT (PL) * UŽ JSmE Doma * ŠViHaDLo 

Neděle 12.7. od 21.30 hodin: film
nÁHoDa

Režie: Krzysztof Kieślowski, Polsko 1981, 122 minut.

Změna programu vyhrazena. Více informací na www.boskovice-festival.cz nebo ve festivalových novinách.

Od 16.7. do 23.8. hrajeme v letním kině digitálně nejnovější filmy!

16. čtvrtek ve 21.30

oVEČKa SHaUn VE FiLmU /SHAUN THe SHeeP/
Ovečka Shaun se rozhodne vyhlásit volný den a užít si nějakou zábavu. Režie: Mark Burton. Velká Británie / Francie 2015, 95 minut, český dabing. Mládeži přístupný.
 Vstupné zdarma

17. pátek ve 21.30

ŠÍLEnÝ maX /MAd MAX: FURy ROAd/
Šílený Max naráží na skupinu prchající pustinou ve vyzbrojeném obrněném vozidle, kterou pronásleduje rozzuřený vojenský vůdce. Režie: George Miller. Austrálie 
2015, 120 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 110 Kč                               

18. sobota ve 21.30

TErminaTor GEniSYS
Viz výše. Režie: Alan Taylor. USA 2015, 126 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč

19. neděle ve 21.30

mÉĎa 2
Viz výše. Režie: Seth MacFarlane. USA 2015, 125 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč 

20. pondělí až 22. středa ve 21.30

mimoni
Viz výše. Režie: Pierre Coffin, Kyle Balda. USA 2015, 91 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 110 Kč                                                              

23. čtvrtek až 24. pátek ve 21.30

JUrSKÝ SVĚT /JURASSiC wORLd/
Jurský svět je nejvýdělečnější zábavní park na světě, dokud se nevymkne kontrole... Režie: Colin Trevorrow. USA 2015, 125 minut, český dabing. Mládeži přístupný. 
 Vstupné 110 Kč

25. sobota ve 21.30

BEZ KaLHoT XXL
Viz výše. Režie: Gregory Jacobs. USA 2015, 115 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 110 Kč

26. neděle ve 21.30

ŽiVoT JE ŽiVoT
Viz výše. Režie: Milan Cieslar. ČR 2015, 95 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 90 Kč                                                             

27. pondělí ve 21.30

KLUB rVÁČŮ /FiGHT CLUB/
Filmová ikona konce 90. let o  absolutní ztrátě hodnot, anarchistických hlubinách v  každém z  nás a  permanentním životě v  konzumní společnosti.  
Režie: david Fincher. Německo / USA 1999, 139 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 90 Kč 

28. úterý až 29. středa ve 21.30

anT-man
Viz výše. Režie: Peyton Reed. USA 2015, 115 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč

30. čtvrtek ve 21.30

PaPÍroVÁ mĚSTa
Viz výše. Režie: Jake Schreier. USA 2015, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 110 Kč 

1. 8. sobota až 2. 8. neděle ve 21

miSSion: imPoSSiBLE – nÁroD GrÁZLŮ
Viz výše. Režie: Christopher McQuarrie. USA 2015, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 120 Kč

TiP


